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WYJAS NIENIE

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zam6wien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:.

REMONT POCZEKALNI W PORADNI DLA DZIECI W MIEJSKIM ZESPOLE
PRZYCHODNI REJONOWYCH W ZGIERZU PRZY UL. LECZYCKIEJ 24A

PROWADZONEGO W TRYBIE: _ przetargu nieograniczonego.

Szanowni Panstwo
Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zaméwier publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

PYTANIE 1:

»Czy w ofercie nalezy umiesci¢ kwote wraz z materiatami czy kwote samej
robocizny?”

ODPOWIEDZ:

W ofercie nalezy poda¢ cene uwzgledniajacg wszystkie koszty zwigzane
z realizacjg tego zamoéwienia — réwniez koszt materiatéw, poniewaz Zamawiajacy
nie zastrzegt, ze cato$¢, czy czes¢ robot bedzie wykonywana z jego materiatow.
Ponadto wyjasniamy, ze zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkéw
zamédwienia cena oferty winna by¢ obliczona wg zataczonego do niej opisu
przedmiotu zaméwienia.
Obowigzujacg formg wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczattowe, ktére
zawiera wszystkie koszty zwigzane z realizacjg zamoéwienia i niezbedne do jego
zakoniczenia. Na stronie 2 opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wskazuje,
ze: , wszystkie materiaty i wyroby budowlane uzyte do remontu powinny by¢
przeznaczone do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie, by¢
zgodne z Polskimi Normami lub posiada¢ Certyfikat Zgodnosci z Polska Normg
lub Certyfikat Zgodnosci z Aprobatg techniczng oraz posiada¢ Certyfikaty na
znak bezpieczenstwa”




PYTANIE 2:

,Od dnia zamieszczenia ogfoszenia (25.X1.2009) do dnia dzisiejszego
(8.X11.2009) czyli w sumie przez 14 dni na stronie zamawiajgcego brak
zafgczonego przedmiaru robét lub/i kosztorysu naktadczego. Prosimy
0 zamieszczenie w/w dokumentacji na Waszej stronie internefowey.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o przesuniecie o 7 dni terminu
rozstrzygniecia przetargu.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy opisat przedmiot zamoéwienia zgodnie z rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze$nia 2004 r. w sprawie szczegotowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz programu funkcjonalno-

- uzytkowego, w ktorym § 4. ust. 3 brzmi: ,Jesli zaméwienie na roboty
budowlane, o ktérych mowa w ust. 1 2, jest udzielane w trybie

zamowienia z wolnej reki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjeto
zasade wynagrodzenia ryczattowego, dokumentacja projektowa moze nie
obejmowac¢ przedmiaru roboét”.

Z tego tytutu nie przewidujemy przesunigcia terminu sktadania i otwarcia ofert.
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